令和 3 年 11 月

ご家族様 各位

介護老人保健施設 青洲の里

訪問理美容実施のご案内

陽春の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、令和 3 年４月以降実施できていなかった訪問理美容について、下記日程で実施

させて頂くこととなりました。ご希望の際は郵送させていただいた申し込み用紙をご持

参の上でお申し込み下さい。よろしくお願い致します。

（申し込み締め切り：令和 3 年 11 月 15 日）

記

実施日：11／28（日）

料金：1,650 円

※今回はカットのみとなります。カラーや顔そり対応は致しておりません。

※新型コロナウイルス感染予防のため、当日は職員対応となります。ご家族の

  同席はできませんので、予めご了承下さい。

 ※今回の対象者は介護老人保健施設 青洲の里の入所者に限ります。

下記、申し込み用紙を提出の上、事前にカットの料金を事務所にお預けください。

事前の料金のお預けがない場合、カットができないため、

必ず事前のお預けをお願いいたします。

－－－－－－－－－－－－－－－ ＜切り取り線＞ －－－－－－－－－－－－－－－－－

青洲の里 訪問理美容希望者 申し込み書

利用者様氏名                 様

申込み者様氏名                様   続柄（         ）

入所ユニット（利用者様の入所しているユニットに○をつけてください）

・2 階すみれひまわり ・2 階すいせんこすもす ・3 階桜楠 ・3 階楓梅 ・4 階玄海有明